
UCHWAŁA NR XXV/181/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016  r. z późn.zm./ 
Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Kałuszyna porozumienia z Zarządem Powiatu Mińskiego 
w sprawie dowożenia dzieci niepełnosprawnych  do Zespołu  Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej 
w Ignacowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 72BC0398-8235-4657-A195-923A4BB7FC43. Podpisany Strona 1




